MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ibirité
Comissão Permanente de Afastamento de Capacitação Docente do Campus Ibirité

 Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32.407-190 - Ibirité - MG
  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final - Edital 030/2024
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS IBIRITÉ, nomeado e empossado pela Portaria IFMG nº 1.195, de
11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, no uso das suas atribuições legais, em
especial, pela competência fixada pelo art. 41 do Regimento Geral do IFMG,

RESOLVE:
Homologar o RESULTADO FINAL  do Edital Nº 030/2024 que dispõe sobre Programa Institucional de
Afastamento de Docentes para participação em Programas de Pós-graduação Stricto Sensu ou Pós-
doutorado do IFMG-Campus Ibirité:

NOME DO CANDIDATO     PERÍODO DE AFASTAMENTO

IVAN REINALDO MENEGHINI 03/01/2025 a 03/01/2026

Ibirité, 11 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Cláudia de Melo Pereira , Presidente de Comissão, em
11/11/2024, às 17:50, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Batista Andrade, Membro da Comissão, em
11/11/2024, às 18:06, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Marques da Fonseca , Membro da Comissão, em
11/11/2024, às 18:24, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2102543 e o código CRC CF1479E2.

Resultado Final de Edital 5 Edital 030/2024 (2102543)         SEI 23825.000931/2024-95 / pg. 1

23825.000931/2024-95 2102543v1

Resultado Final de Edital 5 Edital 030/2024 (2102543)         SEI 23825.000931/2024-95 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 5 Edital 030/2024 (2102543)